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CHIARIMENTI 

1)  Domanda 
Visto l’importo presunto della trattativa, è previsto comunque il rilascio di una garanzia definitiva in caso di 
aggiudicazione? 
 
1)  Risposta 
Non è previsto il rilascio di una garanzia definitiva 
 
2)  Domanda 
Le licenze WEBEX devono prevedere il servizio opzionale di richiamata (callback)? 
 
2)  Risposta 
Non devono prevedere il servizio opzionale di richiamata (callback) 
 
3)  Domanda 
il servizio Cisco Webex – durata 3 anni - è solo fornitura oppure si richiede anche l’assistenza tecnica da 
parte della ditta fornitrice? 
 
3)  Risposta 
Si richiede solo fornitura 
 
4)  Domanda 
Per quanto riguarda il servizio di room virtuale in cloud Cisco Webex, facciamo presente che tutti i 
partecipanti invitati devono chiamare per poter accedere alla conferenza.  
Potete confermare che la metodologia di Dial In è quanto da voi desiderato? 
 
4)  Risposta 
Si conferma che la metodologia desiderata è di “Dial In”.                               
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